PAGE
2

[image: image1.jpg]

СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ВЕРХНЕКАЗЫМСКИЙ

БЕЛОЯРСКИЙ РАЙОН

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ – ЮГРА

проект
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ВЕРХНЕКАЗЫМСКИЙ
РЕШЕНИЕ

от __ февраля 2022 года

                                                    № __
О внесении изменения в решение Совета депутатов

сельского поселения Верхнеказымский от 13 сентября 2018 года № 2
Совет депутатов сельского поселения Верхнеказымский р е ш и л:
1. Внести в решение Совета депутатов сельского поселения Верхнеказымский от        13 сентября 2018 года № 2 «Об утверждении состава постоянных комиссий Совета депутатов сельского поселения Верхнеказымский четвертого созыва» изменение, заменив в преамбуле слова «от 15 декабря 2006 года № 24 «О регламенте Совета депутатов сельского поселения Верхнеказымский»» словами «от 18 февраля 2019 года № 6 «О Регламенте Совета депутатов сельского поселения Верхнеказымский»».

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.
Глава сельского поселения Верхнеказымский                                                     Г.Н.Бандысик